
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r. 

Poz. 55 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, 

z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641 oraz z 2024 r. poz. 834) i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie zakresów czynności członków 

Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 3, 5 i 35) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 4; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Minister sprawuje nadzór nad działalnością: 

1) Biura Ministra; 

2) Departamentu Prawnego; 

3) Gabinetu Politycznego Ministra.”; 

3) w § 8: 

a) w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) organizacji i funkcjonowania instytutów badawczych, w tym odpowiedzialności dyscyplinarnej 

pracowników naukowych i badawczo-technicznych instytutów badawczych;”, 

b) uchyla się ust. 2; 

4) w § 9 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) realizacji, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, zadań wynikających 

z: 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 55 

 

 

a) pełnienia przez Ministra roli instytucji odpowiedzialnej za wdrażanie reformy A2.4 – 

Wzmocnienie mechanizmów współpracy pomiędzy sektorem nauki oraz przemysłem, 

b) pełnienia przez Ministra, w zakresie swojej właściwości, roli instytucji odpowiedzialnej za 

wdrażanie inwestycji A2.4.1 – Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, 

c) wdrażania inwestycji C2.1.1  E-usługi publiczne, rozwiązania IT usprawniające 

funkcjonowanie administracji i sektorów gospodarki;”, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) informatyzacji szkolnictwa wyższego i nauki oraz funkcjonowania i rozwoju Zintegrowanego 

Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on i Zintegrowanego Systemu Usług 

dla Nauki – Obsługa Strumieni Finansowania;”, 

c) po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 913 i 1703 oraz z 2024 r. poz. 834);”, 

d) uchyla się pkt 13; 

5) w § 10: 

a) w ust. 1 w pkt 11 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 12, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podsekretarz Stanu Andrzej Szeptycki wyznacza zadania i nadzoruje ich realizację w sprawach 

objętych zakresem działania Departamentu Współpracy Międzynarodowej.”; 

6) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor Generalny Ministerstwa wyznacza zadania i nadzoruje ich realizację w sprawach objętych 

zakresem działania: 

1) Biura Dyrektora Generalnego; 

2) Departamentu Kontroli i Audytu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 




